
 

 

 
 

 
 
 

 
Kraków, 28 czerwca 2010 r. 

 

 

DM IDMSA rozpoczyna dziś kolejny skup akcji własnych 

Informacja prasowa 

 

Zarząd DM IDMSA podjął uchwałę o rozpoczęciu skupu akcji własnych. W jego ramach 

broker zamierza nabyć walory, stanowiące do 9,99 proc. kapitału zakładowego, w celu ich 

dalszej odsprzedaŜy. Zgodę na buy-back wydało NWZA Spółki, w dniu 25 stycznia 2010 r. 

 

- Zarząd DM IDMSA nadal stoi na stanowisku, Ŝe obecna wycena rynkowa Spółki jest zdecydowanie 

niŜsza od jej rzeczywistej wartości i potencjału, zwłaszcza w kontekście rozwoju i stałego wzmacniania 

budowanej przez nas grupy finansowej, wzrostu wyników oraz poprawiającej się koniunktury rynkowej. 

Tworzy to jednak sprzyjające warunki dla przeprowadzenia kolejnego skupu akcji własnych, na czym 

skorzystają akcjonariusze DM IDMSA - zarówno poprzez zwiększony popyt na akcje, wynikający 

z realizacji programu, jak i dzięki przyszłej odsprzedaŜy walorów przez spółkę po wyŜszej cenie – 

podkreśla Grzegorz Leszczyński, Prezes Zarządu DM IDMSA. 

 

Skup akcji własnych rozpocznie się 28 czerwca i zakończony zostanie najpóźniej 27 grudnia 2011 r.  

DM IDMSA będzie mógł nabyć akcje własne po cenie nie niŜszej niŜ 2 złote i nie wyŜszej od 5 złotych. 

Na jednej sesji giełdowej zakupionych będzie mogło zostać maksymalnie 272 884 akcji, co stanowi  

25 proc. średniego dziennego wolumenu obrotu w maju 2010 roku.  

 

Jest to trzeci skup akcji własnych DM IDMSA. W wyniku dwóch poprzednich, które miały miejsce 

w 2008 i 2009 roku nabyto łącznie ponad 11,1 mln walorów spółki stanowiących 5,088 proc. kapitału 

zakładowego. Dotychczas DM IDMSA wydał na zakup akcji własnych blisko 21 mln zł. 

 

Grupa Kapitałowa DM IDMSA zakończyła 2009 rok zyskiem netto przypadającym na akcjonariuszy 

jednostki dominującej w wysokości 39,5 mln zł. Jednostkowy zysk brokera wyniósł  natomiast  

21,7 mln zł. Z kolei w I kwartale bieŜącego roku zysk netto Grupy DM IDMSA osiągnął poziom  

16,4 mln zł, co oznacza ponad 3-krotny wzrost w stosunku do analogicznego okresu roku 

poprzedniego. Zysk jednostkowy brokera wyniósł w tym okresie 8,6 mln zł. 

 

  



 

 

Dodatkowe informacje: 

Rafał Abratański 

Wiceprezes Zarządu DM IDMSA 

e-mail: biuro.k@idmsa.pl 

tel. (012) 397 06 00 

 

O firmie: 

Dom Maklerski IDMSA jest podmiotem dominującym Grupy Kapitałowej, funkcjonującej w obszarze usług 

finansowych. DM IDMSA jest niezaleŜnym, niebankowym, dynamicznie rozwijającym się biurem maklerskim. Spółka 

jest pierwszym brokerem notowanym na Giełdzie Papierów Wartościowych w Warszawie. 

Działalność DM IDMSA koncentruje się na czterech głównych obszarach: 

• Usługi brokerskie 

• Zarządzanie aktywami 

• Forex 

• Usługi korporacyjne – transakcje i operacje kapitałowe i pozyskiwanie kapitału dla firm 

Kluczowe umiejętności stanowiące o wartości firmy to know-how i doświadczenie, które pozwala na dostarczanie 

Klientom zindywidualizowanych rozwiązań; elastyczność – umoŜliwiająca szybkie reagowanie na potrzeby rynku 

oraz niezaleŜność.  

 


